
ZÁPIS 1/2021 
 

ze schůze komise výstavby a životního prostředí Městského úřadu v Soběslavi, která se 
konala dne 27. ledna 2021 v 15:00 hodin ve velké zasedací místnosti budovy Městského 
úřadu v Soběslavi, nám. Republiky čp. 59. 
 
Přítomni: 
Mgr. Drachovský Vladimír, Kubešová Martina, Ing. Podlaha Jan, Šena Tomáš, Ing. Mošnička 
Jan, Kubeš Jiří 
Hosté: 
Ing. Bláha Jindřich - starosta města, Ing. Hořická Dana – vedoucí OVRR MěÚ Soběslav, Ing. 
Petrů Hana - KT 
Omluveni: 
Šimek Miloš, Toman Martin, Dukát František 
 
Program: 
Nástavba „Senior-domu Soběslav“. 
 
Jednání zahájil předseda komise Mgr. Vladimír Drachovský, který nejprve všechny přivítal              
a následně přešel k  programu. 
 
Nástavba „Senior-domu Soběslav“ 
Byla podána informace o zahájení řízení realizace stavby. Dále pak byly uvedeny 
předpokládané termíny uskutečnění výběrového řízení. Komise výstavby a ŽP vznese 
připomínky k uzlovým bodům, které ji budou doručeny do příští schůze. 
 
 
 
Z á v ě r: 
Příští zasedání komise bude ve středu 17. 2. 2021 v 15:00 hod. 
 
Zapsala: Martina Kubešová 


